
____________________________ ______________________________ 

                                                                                 R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S Ë      

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME KUKES sh.a 

 

   Nr.___Prot .                                                                                                 Date.__  .  __  .2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri : Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a   

Adresa : Rruga ‘’Mahmut Daci’’, Lagjia Nr.3, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr pasurie 42/103 Kukes. 

Tel/Faks :+35524 223469  

E-mail  : ukksha@hotmail.com  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –: E hapur e thjeshtuar sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 56349-01-19-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Perditesim i Programit te Faturimit dhe Arketimit 

. Transferimi i te dhenave dhe Web Serviceve per Pagesat e Faturave te Ujit te Pijshem 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Paketa software dhe sisteme 

informacioni 48000000‐8 

 

6. Fondi limit: 5 000 000  (pese milion ) Lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite mbas 

nenshkrimit te kontrates . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.01.2023 ORA 12:00 

                                                                                                                               

ADMINISTRATORI  

                                                                                                  EDUARD SPAHIA  

 

Adresa  : Lagjia Nr.3 Kukes                          ukksha@hotmail.com                               Tel.+355 24 223469               

mailto:ukksha@hotmail.com

